
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
市道円山線外舗装復旧工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　小田井町　外　地内 150日間

59号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,430,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,718,800 16,108,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,873,000 14,430,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 14,430,000

(株)金下工務店2 14,430,000

(株)吉田組3 14,430,000

(株)西吾建設4 14,430,000 落札

(株)吉岡建設5 14,430,000

森建設工業(株)6 14,260,000 失格(最低制限)

(株)マサキ7 14,280,000 失格(最低制限)

友田建設(株)8 14,350,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円15,873,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)西吾建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
主要地方道香美久美浜線外舗装復旧工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 150日間

58号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円13,640,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,790,400 15,264,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,004,000 13,640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 13,640,000

(株)金下工務店2 13,640,000

(株)中川工務店3 13,640,000 落札

岸本建設(株)4 13,640,000

(株)サクラ工業5 15,260,000

(有)豊土建工業6 13,020,000 失格(最低制限)

(有)竹野土建7 13,610,000 失格(最低制限)

但馬土建工業(株)8 13,630,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円15,004,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中川工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日公下
日高中央浄化センター汚泥処理施設外土木建築改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町堀　地内 2024年9月30日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円25,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円31,416,000 28,560,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格28,380,000 25,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)うりた重機興業1 25,900,000

(株)中川建材2 25,900,000 落札

拡運建設(株)3 25,970,000

(株)村上建設4 26,870,000

(株)糸乗建設5 24,690,000 失格(最低制限)

神鍋石材(株)6 25,400,000 失格(最低制限)

(株)共栄建設工業7 25,500,000 失格(最低制限)

(株)清和建設8 25,700,000 失格(最低制限)

(株)中西組9 無効

(株)小笹建設10 辞退

契約予定金額 円28,490,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中川建材 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
豊岡市浄化センター受入ケーキ移送ポンプ改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2024年9月30日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円16,840,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円20,858,200 18,962,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格18,524,000 16,840,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 16,840,000 落札

(有)大谷建設2 16,870,000

高山設備(株)3 16,900,000

(有)清美社4 16,940,000

(株)城崎設備5 18,000,000

(株)米田電気商会6 18,950,000

(株)ナカシマテクノス　豊岡営業所7 19,100,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)8 16,830,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円18,524,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
中央公園(ふれあい)転落防止柵改修工事(ゼロ市債)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 120日間

50号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,770,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,643,100 4,221,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,147,000 3,770,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 3,770,000 落札

西浦土建2 3,770,000

(株)彌吉3 3,770,000

(株)中村建設ナカフサ4 3,770,000

(株)サクラ工業5 3,890,000

(有)晃6 辞退

契約予定金額 円4,147,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)セイビ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道八木町線舗装修繕工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町八木　外　地内 120日間

141号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,170,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,636,200 6,942,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,787,000 6,170,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 6,170,000

(株)金下工務店2 6,170,000

(株)マツバラ3 6,170,000

(株)川見建設4 6,170,000

(有)岸本工業5 6,170,000 落札

(株)徳網建設6 6,800,000

契約予定金額 円6,787,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)岸本工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営日野辺住宅門改修工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町日野辺　地内 90日間

33号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,470,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,039,200 3,672,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,696,000 3,360,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 4,800,000 3,470,000 落札

(株)建人プラン2 3,790,000 3,580,000

(株)河見建装3 4,810,000 3,710,000

(株)マル昭建設4 5,440,000 辞退

(有)かわみ創建5 5,700,000 辞退

瀬尾建設6 7,000,000 辞退

契約予定金額 円3,817,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道神原区内線第１号災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町森本　地内 2024年3月31日

142号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,020,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,499,200 2,272,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,211,000 2,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)はしもと建設1 2,020,000 落札

みどり建設(有)2 2,070,000

豊友工業(有)3 2,070,000

(株)マサキ4 1,870,000 失格(最低制限)

(有)長陽園5 辞退

山菅組6 辞退

契約予定金額 円2,222,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生最
豊岡最終処分場及び豊岡第２清掃センター運転維持管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　岩井・滝　地内 2027年3月31日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円46,260,000

開 札 結 果 表

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 46,260,000 落札

(株)ファノバ　神戸営業所2 47,000,000

(株)カンキョウ3 48,600,000

(株)神鋼環境ソリューション4 辞退

(株)ウォーターエージェンシー　姫
路オペレーションセンター

5 辞退

(株)西原環境　関西支店6 辞退

日本メンテナスエンジニヤリング(株
)神戸支店

7 辞退

(株)データベース　関西支店8 辞退

(株)エフウォーターマネジメント　兵
庫事務所

9 辞退

(株)ホカリ10 辞退

契約予定金額 円50,886,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
デジタル印刷機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 3 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市下町　地内 2024年3月28日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円685,600

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円785,675 714,250

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

山田事務機(株)1 685,600 落札

(株)事務機のサカモト2 756,000

(株)マルシン3 797,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事4 822,000

三丹ビジネスマシン(株)5 辞退

(株)コラボラボ6 辞退

契約予定金額 円754,160


